武建协〔2020〕61 号

各会员单位：

新修改的《中华人民共和国安全生产法》（以下简称“新

安法"）已正式施行。为深入贯彻党中央、国务院关于安全

生产的决策部署，深入学习宣传和全面贯彻落实新安法，进

一步强化企业安全生产法治观念，推进安全生产各项重点工

作，全面防范安全生产风险，落实全员安全生产责任意识，

推动建筑业高质量发展，我会特联合杭州品茗安控信息技术

股份有限公司、墨斗文化科技（武汉）有限公司组织开展“全

员安全生产 铸造安全新常态——新《安全生产法》宣贯专

题讲座”。现将具体事项通知如下：

一、讲座时间与地点

时间：2021 年 12 月 28 日（周二）14:30-17：00（13：

30签到）

地点： 纽宾凯希璞酒店 4楼长江厅（武汉市武昌区中山

路 438号）

二、主承办单位

主办单位：武汉建筑业协会

              武汉建设安全协会

承办单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司

墨斗文化科技（武汉）有限公司

三、参加人员

1、各会员单位工程、技术分管领导和管理人员；

2、市（区）各安监站相关人员；

3、各会员单位安全管理人员；

4、施工企业安全管理部门负责人、项目经理、项目现

场安全管理人员。

四、讲座内容

1、《拥抱“新安法”，建筑企业安全管理策略及建议》

2、《建筑施工危大工程关键技术节点及安全事故防范措

施》

五、专家简介

金永斌：“北京市智慧工地建设专家库”专家，中国图

学学会土木工程图学分会委员。

王  伟：中建三局第三建设工程有限责任公司，副总工

程师，工程技术研究院院长，工程硕士，国家注册一级建造

师、教授级高级工程师。

六、疫情防控要求

1、所有参会人员须出示健康码、行程码绿码。

2、现场测温且体温须低于 37.1°C。

3、参会人员须全程佩戴好口罩。

4、参会人员须间隔入座。

七、报名联系方式

本次活动为公益讲座，不收取任何费用。微信扫描下方

二维码，即可报名。按照有关防疫政策，为了做好场地安排，

请于 2021 年 12 月 25 日 18:00 前用微信扫描下方二维码

报名（总人数限 150人）。

协会联系人:安维红 13607175378（ 同微信）

周   炼 15307144410

附件：会议地址导航图

武汉建筑业协会         武汉建设安全协会

2021 年 12 月 22 日

武汉建筑业协会综合管理部           2021年 12月 22日印发